お取引先様

株式会社エムアイオージャパン
                          兵庫県伊丹市荒牧３－１７－２０

                                   TEL 072－781－3377

                                   FAX 072－781－3357

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧頂いておりました『バイオブロック』ですが、供給元の取扱

中止に伴い、やむを得ず弊社での販売も在庫限りで終了させていただくこととなりました。

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品   ：バイオブロック

販売終了時期 ：在庫なくなり次第

何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

以上

令和 5年 3月吉日